Директору ГБПОУ МО

«Физтех-колледж»

А.А. Летуновскому

от ________________________

___________________________

___________________________

Контактный телефон ________________________,

проживающий по адресу:_____________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить место в общежитии мне/моему сыну (дочери)

________________________________________________________________________________

на время обучения в колледже в связи с постоянной пропиской по адресу:

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________.

С правилами внутреннего распорядка общежития в колледже ознакомлен.

«_____» ____________ 20____ г.    ___________________/____________________/

Ходатайствую ____________________ заведующая отделом по воспитательной работе,

социальному обеспечению и дополнительному образованию Бусел С.С.